Ректору ФГАОУ ВО «Казанский (Приволжский) федеральный университет»
Л.Р. Сафину
от__________________________

____________________________
Заявление

Прошу принять меня в Центр корпоративного обучения по программе ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________
с «_____» ________________ 2023 г. по «_____» __________________2023 г.
О себе сообщаю:
ФИО______________________________________________________________________
Пол:   ж            м
Дата рождения: «____» _______________   _______ г.
Место работы (организация, должность)________________________________________ __________________________________________________________________________
Образование (высшее, среднее-профессиональное и т.д. с указанием наименования учебного заведения) ________________________________________________________ __________________________________________________________________________

Домашний адрес (по месту прописки) _________________________________________ __________________________________________________________________________

Сотовый телефон ___________________________________________________________

	E-mail

Гражданство (страна) ______________________________________________________
Паспорт: серия _________, № ______________, выдан «___»____________ ________  г. кем:______________________________________________________________________
ИНН __________________________________________
СНИЛС________________________________________
Подпись ___________                                              Дата___________

«Принять в Центр корпоративного обучения по указанной программе»
Заведующий ЦКО                                                                   Бердникова О.А.